রেমিট্যান্স এর অবাধ/মসৃণ প্রবাহ নিশ্চিত করার লক্ষ্যে নগদ প্রণোদনা ফেরত প্রদানের প্রক্রিয়াটি সম্ভব হলে অটোমেশনের মাধ্যমে সহজ করার প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণ করতে হবে।

২। সভায় আর কোন আলোচ্য সূচি না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

বিবেচ্য সংযুক্তি: পরিশিষ্ট-‘ক’

সকল সংযুক্তিসমূহ:

(১) পরিশিষ্ট-‘ক’

১৭-০২-২০২৫
রোকসানা খান
যুগ্ম সচিব

তারিখ: ৪ ফাল্গুন ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
১৭ ফেব্রুয়ারি ২০২৫ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ০৮.০০.০০০০.০৪১.২২.০০৬.২০.২৮

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। গভর্নর, বাংলাদেশ ব্যাংক।
- ২। জনাব মোঃ ফিরোজ খান, প্রোগ্রাম এক্সিকিউটিভ অ্যান্ড কোঅর্ডিনেটর (উপসচিব), পিএফএম রিফর্মস লিডারসিপ, কোঅর্ডিনেশন অ্যান্ড মনিটরিং স্কিম।
- ৩।